Приложение № 19
к постановлению Устьянской территориальной избирательной  комиссии
от 03.10.2022 № 437
(рекомендуемая форма)

Протокол заседания (выписка из протокола, решение)
__________________________________________________________________
(наименование уполномоченного органа и наименование избирательного объединения)

	«___»_____________2022 г.

	(место и время проведения)
	Общее количество членов уполномоченного органа _____

	Количество присутствующих членов уполномоченного органа __________

	Количество членов уполномоченного органа, необходимое для принятия данного решения в соответствии с уставом политической партии, _______

Повестка дня
1. …
2. Об отзыве кандидата (зарегистрированного кандидата) на выборах депутатов Собрания депутатов Устьянского муниципального округа Архангельской области первого созыва, выдвинутого по _______мандатному избирательному округу № ___

1. …
2. Об отзыве кандидата (зарегистрированного кандидата) на выборах депутатов Собрания депутатов Устьянского муниципального округа Архангельской области первого созыва, выдвинутого по _______мандатному избирательному округу № ___
Слушали: …
Выступили: …
	Решили: В соответствии со статьей 47 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» и пунктом ___ статьи ____ Устава (либо указывается ссылка на решение уполномоченного органа избирательного объединения о делегировании соответствующих полномочий с указанием даты его принятия) _____________________________________________________________________________

	(наименование уполномоченного органа избирательного объединения)

	отозвать кандидата (зарегистрированного кандидата) в депутаты Собрания депутатов Устьянского муниципального округа Архангельской области первого созыва, выдвинутого по ______мандатному избирательному округу № ___,

	(фамилия, имя, отчество в родительном падеже, дата рождения)

Основание для отзыва кандидата и норма устава политической партии, иного общественного объединения, устанавливающая такое основание: ____________________________________________________________________________.
Голосовали: «За» – ____ чел., «Против» – ______ чел.

	Председательствующий

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Секретарь

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	МП (если избирательное объединение обладает статусом юридического лица)

Примечание. Избирательное объединение по решению уполномоченного на то органа, вправе в любое время, но не позднее чем за пять дней до дня (первого дня) голосования отозвать кандидата, выдвинутого по многомандатному избирательному округу, и обязано представить данное решение в территориальную избирательную комиссию.